РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2023 № 5
с. Ольховый Рог

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
    На основании Реестра муниципального имущества муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения, руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Правилами землепользования и застройки  муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», утвержденными решением Собрания депутатов Миллеровского района от 15.05.2017 № 218 (с изменениями в редакции, утвержденной решением Собрания депутатов Миллеровского района от 17.12.2020 №160), Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории площадью 89 кв.м. адрес (описание местоположение): Ростовская область, Миллеровский район, с.Ольховый Рог, ул.Вокзальная (далее земельный участок), согласно приложению.

2. Земельный участок образуется из земельного участка с кадастровым номером 61:22:0110101:310.

         3. Установить земельному участку:

         3.1. Вид разрешенного использования – Благоустройство территории.

         3.2. Категория земель – земли населенных пунктов.

         3.3.Территориальную зону – зона размещения объектов социального назначения (ОС/1).

         4. Срок действия данного постановления составляет два года.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                С.Н.Морозов